
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

  
КОМІТЕТ  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСНОЇ  ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ 

ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
 

ПРЕЗИДІЯ 
 

ПОСТАНОВА 
 

11.09.2018                     м. Запоріжжя                                   № П-33-3 
  

Про роботу постійної комісії комітету Запорізької обласної організації 
Профспілки працівників освіти і науки України з питань інформації та 
зв’язків зі ЗМІ 

 
Заслухавши та обговоривши звіт про роботу постійної комісії комітету 

Запорізької обласної організації Профспілки працівників освіти і науки України 
з питань інформації та зв’язків зі ЗМІ, розширена президія обласного комітету 
Профспілки 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 
1. Звіт про роботу постійної комісії комітету Запорізької обласної організації 
Профспілки працівників освіти і науки України з питань інформації та зв’язків 
зі ЗМІ (додається) затвердити і прийняти до відома.  
 
2. Стан роботи постійної комісії з питань інформації та зв’язків зі ЗМІ вважати 
задовільним. 
 
3. Головам районних, міських організацій Профспілки, ППО ВНЗ: 
3.1. На засіданнях виборних органів, профільних постійних комісій виборних 
органів періодично аналізувати стан інформаційної діяльності.  
3.2. Активніше висвітлювати стан статутної діяльності в засобах масової 
інформації, тематичних інформаційних листівках на ППО та профгрупи; 
профспілкових куточках. 
 
4. Контроль за виконанням постанови покласти на заступника голови обласної 
організації Профспілки Юдіна Ю.І. 
 
 
Голова 
обласної організації 
Профспілки                                                                                       Н.І. Гринь 

 


